МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

Начальника МУ «Надтеречное РУО»

от/У  /Р<
с.п. Знаменское

О конкурсе

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики № 1966-п от 05.09.2018 года, в целях закрепления у школьников
знаний безопасного поведения на улицах и дорогах

1. Провести 25 октября 2018 года в 11.00ч., на базе МБОУ «СОШ с.п.
Братское», муниципальный этап Всероссийского конкурса юных
инспекторов движения «Безопасное колесо» среди общеобразовательных
учреждений района в соответствии с Положением о проведении конкурса
(далее -  Конкурс).

2. МБУ ДО «Надтеречный Дом юных техников» (Л.У. Ахматханова)
оказать организационно-методическую помощь в проведении Конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку
участников.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителя МБУ ДО «Надтеречный Дом юных техников» Л.У.
Ахматханову и ведущего специалиста «Надтеречное РУО» О.В. Кривицкую.

5. Старшему специалисту М.Л Апкаевой, разместить информацию о
Конкурсе на сайте МУ «Управление образования Надтеречного
муниципального

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник

6. Комащ
региональном этг

7. Контрол]